3 Kamerová inspekce  20 840.00 Kč 
4 Vyhodnocení stavu a vypracováni protokolu poruch  6 300 00 Kč 

5 Dokumentace pro prováděni stavby  37 000.00 Kč 

6 Rozpočet stavby a výkaz výměr  6 000.00 Kč 

7 Tisk, kompletace, režijní náklady  2 500,00 Kč 

1.4, Celková nabídková cena 78 140 Kč bez DPH (slovy: sedmdesát osm tisíc jedno sto čtyřicet korun českých).

projektová a inženýrská č i n n o s t

1.5. V ceně nejsou zahrnuty správní poplatky. 

2. Způsob a forma předání: 
Zakázka bude předána ve; 

2.1. 2 tištěných pare pro vyhodnocení stavby stoky dle kamerové inspekce, 

2.2. 2 DVD s kamerovou inspekcí